
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-05-08 Nr. T3-21 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 3 d. 9.30–9.33 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: D. Jablonskytė-Raščė, J. Jovaišienė, A. Simonaitė, G. Žardeckas,. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: - 

Nedalyvavo: R. Mitkus (dėl darbo), R. Andžiuvienė (dėl darbo). 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. 

Bajoriūnaitė. 

 

1. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 

26 d. sprendime Nr. T1-96 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnaziją, ją prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos“ (T-106). 

 

1. SVARSTYTA. Techninės klaidos ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. balandžio 26 d. sprendime Nr. T1-96 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano 

Vienažindžio progimnaziją, ją prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 

 


